
Id: VYJVC-KLUKA-BJKUV-IGCZY-IBFCC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/49/2011
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 czerwca 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/60/2007 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 25 października 2007 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. : Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r, o podatku rolnym (t. j. : Dz.U. 

z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. : Dz. U. z 2010 r. , Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682, z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4, art.47 § 4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2007 Rady Gminy w Bliżynie z dnia 25 października 2007 roku w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego dotychczasowy Załącznik Nr 1 do uchwały „Wykaz inkasentów 
z terenu gminy Bliżyn” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia . 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: VYJVC-KLUKA-BJKUV-IGCZY-IBFCC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przeprowadzonymi wyborami sołeckimi na terenie Gminy Bliżyn proponuje się powołanie na 
inkasentów nowo wybranych sołtysów. 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IX/49/2011 z dnia 28 czerwca 2011 r.

Zalacznik.doc









Załącznik do


Uchwały Nr IX/49/2011

Rady Gminy Bliżyn 


z dnia 28 czerwca 2011 roku


Wykaz inkasentów z terenu gminy Bliżyn:


- w sołectwie Bliżyn



-Anna Gołębiewska


- w sołectwie Brzeście


-Aleksandra Milanowska


- w sołectwie Bugaj
    


-Zbigniew Jedliński


- w sołectwie Drożdżów


-Małgorzata Jachimowicz


- w sołectwie Gilów



-Maria Matynia


- w sołectwie Gostków


-Jolanta Sieczka


- w sołectwie Górki



-Adam Misiowiec


- w sołectwie Jastrzębia


-Stanisław Bernatek


- w sołectwie Kopcie    


-Justyna Jaślan


- w sołectwie Kucębów


-Jarosław Bednarz


- w sołectwie Mroczków


-Lech Adamczyk


- w sołectwie Nowki



-Zygmunt Krzepkowski 


- w sołectwie Nowy Odrowążek

-Monika Lisowska


- w sołectwie Odrowążek


-Sławomir Bernatek


- w sołectwie Płaczków


-Daniela Domagała


- w sołectwie Sobótka   


-Krystyna Adamczyk


- w sołectwie Sorbin


-Sylwia Lisowska


- w sołectwie Ubyszów


-Zbigniew Ślęzak


- w sołectwie Wołów


-Piotr Zep 


- w sołectwie
Wojtyniów


-Małgorzata Wójcik


- w sołectwie Zagórze


-Zbigniew Karnecki 


- w sołectwie Zbrojów


-Beata Żak


- w sołectwie Rędocin


-Marlena Mamla






